
Loterijas „Uniroyal ziemas riepu izloze” noteikumi 

 

1. Preču izplatītājs: SIA „Atlas Motors”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40003202698, 

juridiskā adrese Vagonu iela 38, Rīga, LV-1009. 

2. Loterijas organizētājs: SIA „Atlas Motors”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 

40003202698, juridiskā adrese Vagonu iela 38, Rīga, LV-1009. 

3. Loterijas norises teritorija: 
Loterija notiek visā Latvijas teritorijā. 

4. Loterijas norises laiks: 
Loterijas norises laiks no 10.10.2013. līdz 07.11.2013. 

5. Balvas: 
5.1. Loterijas balvu fondā ietilpst šādas balvas: 

Balva Skaits 

1 balvas 

vērtība, LVL 

ar PVN 

Kopējā vērtība 

LVL ar PVN 

Dāvanu karte LVL 300.00 vērtībā jauna 

Uniroyal MS Plus 77 ziemas riepu 

komplekta (4 riepas) iegādei Atlas Riepu 

veikalā 

1 300.00 300.00 

Kopā 
  

300.00 

5.2. Viens loterijas pieteikums var laimēt tikai vienu balvu. 

5.3. Laimētājs var izvēlēties Uniroyal MS Plus 77 ziemas riepu komplektu (4 riepas) 

LVL 300.00 vērtībā no Atlas Riepu veikalā piedāvātā izmēru klāsta. 

5.4. Laimētās balvas pēc dalībnieku pieprasījuma netiek aizvietotas ar cita veida 

balvām un to vērtība netiek kompensēta naudā. 

6. Piedalīšanās noteikumi: 
6.1. Loterijā var piedalīties ikviens Latvijas Republikas iedzīvotājs. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, laika posmā no 2013. gada 10.oktobra līdz 2013. gada 

7.novembrim (ieskaitot), dalībniekam jāreģistrējas loterijai, aizpildot pieteikuma 

anketu Atlas Riepu mājaslapā www.atlasriepas.lv . 

6.3. Viens dalībnieks var reģistrēties loterijai tikai vienu reizi. 

 

6.4. Neskaidrību gadījumā zvanīt darba dienās no plkst. 9:00 – 18:00 pa tālruni 

67310382 vai rakstīt uz e-pastu: info@atlasmotors.lv .  

http://www.atlasriepas.lv/
mailto:info@atlasmotors.lv


7. Prognozētais dalībnieku skaits: 
Loterijas laikā tiek plānoti aptuveni 2000 dalībnieku, kas izmantojot 6. punktā 

norādīto veidu, reģistrēsies dalībai loterijā un, no kuriem tiks izlozēts 1 laimētājs. 

Viens no dalībniekiem iegūst galveno balvu – dāvanu karti LVL 300.00 vērtībā jauna 

Uniroyal MS Plus 77 ziemas riepu komplekta (4 riepas) iegādei Atlas Riepu veikalā. 

8. Dalībnieku ieguldījums: 
8.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāreģistrējas loterijai, aizpildot pieteikuma 

anketu Atlas Riepu mājaslapā www.atlasriepas.lv. 

9. Pieteikšanās termiņš: 
9.1. Dalībnieks var pieteikties loterijā 6.punktā norādītajā veidā no 2013. gada 

10.oktobra līdz 2013. gada 7.novembrim plkst. 23.59. 

10. Laimētāju noteikšana: 
10.1. Loterijas dalībnieku reģistrāciju un balvu izlozi nodrošina Loterijas rīkotāji. 

10.2. Laimestu ieguvēji tiks noteikti no aizpildītajām reģistrācijas formām mājas lapā 

www.atlasriepas.lv pēc nejaušības principa. 

10.3. Visas balvas tiks uzglabātas pie loterijas rīkotājiem. 

10.4. Dāvanu kartes ieguvējs LVL 300.00 vērtībā jauna Uniroyal MS Plus 77 ziemas 

riepu komplekta (4 riepas) iegādei Atlas Riepu veikalā tiks noteikts 2013. gada 

8.novembrī, plkst. 13:00 SIA „Atlas Motors” telpās Rīgā, Vagonu ielā 38.  

11. Laimētāju paziņošana: 
11.1. Uzvarētāja vārds tiks publicēts mājas lapā www.atlasriepas.lv ne vēlāk kā 

2013.gada 11.novembrī. Ar uzvarētāju SIA „Atlas Motors” sazināsies personīgi. 

12. Laimesta saņemšana un atprečošana: 
12.1. Lai saņemtu dāvanu karti LVL 300.00 vērtībā jauna Uniroyal MS Plus 77 

ziemas riepu komplekta (4 riepas) iegādei Atlas Riepu veikalā, laimējušajai personai 

jāierodas SIA „Atlas Motors” telpās – Vagonu ielā 38, Rīga, LV – 1009 no 2013. 

gada 8.novembra līdz 2013. gada 8.decembrim, darba dienās no plkst. 9:00 – 17:00, 

ņemot līdzi personu apliecinošu dokumentu. 

12.2. Balvas pēc 2013. gada 8.decembra vairs netiks izsniegtas. 

12.3. Balvas, kas netiek izņemtas līdz 2013. gada 8.decembrim, paliek preču 

izplatītāja – SIA „Atlas Motors” īpašumā. 

12.4. Dāvanu karte jāatprečo līdz 2013.gada 30.decembrim.  

13. Pretenzijas un to izskatīšana: 
Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2013. gada 

25.novembrim, iesniedzot SIA „Atlas Motors”, Vagonu ielā 38, Rīga, LV – 1009 

rakstisku iesniegumu. Visas pretenzijas tiks izskatītas un Loterijas dalībniekam 

atbilde tiks sniegta 15 kalendāro dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas 

dienas. 

14. Dalības aizliegums: 
Loterijā nedrīkst piedalīties SIA „Atlas Motors” darbinieki, kā arī viņu ģimenes 

locekļi. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par izlozes uzvarētāju kļūst persona, kas nav 

tiesīga piedalīties izlozē, balva paliek preču izplatītāja SIA „Atlas Motors” īpašumā. 

http://www.atlasriepas.lv/
http://www.atlasriepas.lv/
http://www.atlasriepas.lv/


15. Ar loterijas noteikumiem, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un Azartspēļu 

Uzraudzības Inspekcija, var iepazīties loterijas rīkotāja SIA „Atlas Motors” 

juridiskajā adresē Rīgā, Vagonu ielā 38 un mājas lapā www.atlasriepas.lv . 

 

Kontakti: Tālr. 67310382 (darba laikā no plkst. 9.00 – 18.00),  

E-pasts: info@atlasmotors.lv  

 

http://www.atlasriepas.lv/
mailto:info@atlasmotors.lv

